АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.07.2017                                                                                                     №164
г. Омутнинск

О выездной торговле 14- 16 июля 2017 года

В связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных 244-й годовщине праздника «День металлурга – День города»:

1. Разрешить предприятиям, прошедшим регистрацию в отделе потребительского рынка администрации Омутнинского района выездную  торговлю прохладительными напитками, попкорном, сахарной ватой, шашлыками, кислородными коктейлями, выпечными изделиями на водной станции водохранилища города Омутнинска: ИП Беликову Н.Н.,
ИП Камаеву Р.Р.
- 14.07.2017 с 15.00 до 23.00

- 15.07.2017 с 9.00 до 23.00

- 16.07.2017 с 9.00 до 15.00

2. Рекомендовать предприятиям всех форм собственности, осуществляющие выездную торговлю, исключить розничную продажу 14 – 16 июля 2017 на водной станции водохранилища города Омутнинска алкогольной продукции, в том числе пива; табачных изделий; прохладительных напитков в стеклотаре.

3. Предприятия, осуществляющие выездную торговлю, несут ответственность за соблюдение санитарных, торговых и противопожарных правил и уборку занимаемой территории по окончании торговли.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте города Омутнинска.

6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения                                             С.Г. Баландин